设计制作合同范本
合同号：_____________________
甲方：清华同方股份有限公司应用信息系统本部签订日期：
乙方：签订地点：
清华同方股份有限公司(以下简称甲方)委托___________(以下简称乙方)负责“________”设计制作成品。本着精诚合作的原则，经双方友好协商，特签订此《委托设计制作合同》，内容如下：
一、制作项目名称、内容、工期：
1、制作项目名称：“”。
2、制作内容：平面设计、广告设计、印刷、展板制作、其他
3、工期：________年________月________日-________年________月________日。
二、制作要求及设计稿：
甲方负责向乙方提供设计要求乙方按照甲方的设计要求制作设计稿，甲方在收到乙方提供的设计稿后________个日历天内给予确认或提出修改意见。乙方应根据甲方提出的修改意见进行修改，并将修改结果再次提交甲方直至甲方最终确认。甲方最终确认后应出具书面的确认函给乙方，乙方应按照最终确认的设计要求及设计稿进行制作。
三、甲方权利义务：
1、甲方负责设计内容的审定并提供相关标识文。
2、甲方有权对设计、制作进度和质量进行监督，并提出改进意见。
3、甲方须严格按照合同付款期限，按时支付乙方所需款项。
四、乙方权利义务：
1、乙方须向甲方提交营业证明及相应资质证明文件，以备甲方查验及存档;
2、乙方须认真填写本合同附件2之报价明细表，向甲方提供合理的报价，并提出对甲方的优惠方案;
3、乙方须为甲方出具详细、明确的设计稿，并在甲方充分确认后按甲方审定的方案加工制作;如乙方未能按照确认后的设计稿制作给甲方造成损失或未能按时完工导致甲方时间延误的，甲方可视情节轻重予以扣款或延期付款，具体方式以甲方书面通知为准;
、乙方负责整个设计制作项目的调控;
5、乙方有权获得每个具体项目的相关资料;
五、价款及支付方式：
1、项目总造价：人民币________元整(大写：人民币________整。)
2、付款方式及时间：项目完成后________日内支付全款。
六、其他
1、不可抗力：如因不可抗力导致本合同不能履行的，遭遇不可抗力一方须在不可抗力发生后尽快通知对方以防止损失扩大。对于因不可抗力造成的履行不能，各方均不承担责任。合同应如何继续履行，双方协商解决。
2、本合同含2份附件，与本合同具有同等法律效力。
3、双方因协议的解释或履行发生争议，由双方协商解决。协商不成，可向人民法院提起诉讼。
、协议的变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。
5、本合同自签之日起生效。
6、本合同一式两份，双方各执一份为凭。
甲方：清华同方应用信息系统本部乙方：
地址：地址：
法定代表人：法定代表人：
授权签人：授权签人：
联系电话：联系电话：
传真：传真：
附件1：
项目人员表
服务客户：清华同方制作项目名称：完成时间：交货地点：项目执行人：
项目items执行人员executor联系电话contacttel.
设计总监designdirectorgeneral
辅助设计assistantdesigner
设计稿出图constructiondrawingdesigner
项目监理engineeringinspector
客户服务customerservice
后勤服务logisticsservice
附件2：
报价明细
公司资料样册
产品名称××简介
规格尺寸×××x×××
数量××××册
单双面×面
色数×色
页数××p
工作要求
用纸封面××g××纸内页××g××纸
腹膜及特殊工艺要求
价格
设计总价元/p总价：
出片、打样元/p总价：
印刷费
特殊印刷工艺报价(请逐一填写)
纸张费用(请注明用纸品牌)
总价
单册成本
备注(请说明制作项目材质，数量价格等信息)
注：如本项目维设计项目，请只填写报价明细中“产品名称”、“设计总价”两项即可。
如本项目威设计制作非印刷品项目，则请填写“产品名称”、“设计总价”及“备注”中的项目。